
ZARZĄDZENIE Nr 10/2021  

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowiecki 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany czasu pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 
Mazowieckim oraz w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Makowie Mazowieckim 

 

Na podstawie  art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, 

z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 7 załącznika do uchwały Nr 273/13 Zarządu Powiatu w Makowie 

Mazowieckim z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim, z późn. zm., zarządza się, 

co następuje: 

§1. 

Ze względu na utrzymujące się wysokie temperatury powietrza, zarządzam zmianę czasu pracy 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim oraz w Powiatowym Zespole    

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Makowie Mazowieckim. 

§2. 

W okresie od dnia 19 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Makowie Mazowieckim oraz Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Makowie Mazowieckim czynne będą od poniedziałku do piątku, w godzinach 7:00 - 15:00. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Makowie Mazowieckim  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-07-16T10:25:41+0200




